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Ünnep után.
Sietős az idő útja. A mesék 

hétmérföldes csizmáinál is se
besebben röpítik a léptei. Fel
kapják és elszáguldanak vele, 
mint a táltos az egyszeri ki
rályfival s mi, akik tűnődve 
figyeljük ezt a döbbenetes ira
mot, szívesen maradozunk el 
mögötte, hogy összegezhessünk 
egy kevéssé.

Reflexiókat keresünk, talán 
leküzdhetetlen, örök önzésből, 
hogy a kiélt pillanatok herva- 
tag illúzióit keltegessük újra 
emlékeinkben, avagy csak az
ért, hogy tanulságaiban örökít
sük meg a tegnapot.

Egy hete már, hogy a Fló- 
rián-bankett utolsó köszöntője 
is elhangzott. Gyönyörű lako
ma volt. Lélek lakott benne 
és a lélekben annyi őszinte 
öröm, mélységesen ünnepi han
gulat, amennyit régen dobog
tatott egymás felé ennek a kis 
városnak derék polgársága.

Ezerszer végigsimogattam a 
szemeimmel a szorongó aszta
lokat. Egymásba öleltem őket, 
ahogy a leteritett búzát a ké
vekötő. Azután eszembe jutott 
napjaink áldatlan széthullott- 
saga, a történelem testvériden 
magyarja, aki sorsának ásitó 
szakadekai közt szinte a csak- 
azértis oktalan csökönyösségé
vel éli testvértelenségét immár 
befelé is.

A magyar egység milyen 
egyszerű lehetőségekkel kínál- 
galla magát azoknak, akik a 
külsőségek káprázatán túl en
nek az ünnepi estnek belső 
kepét is figyelték. Baja polgár
sága a közelmúlt jelszavas vi
lágnézeti, társadalmi és politi
kai széttagoltságából megható
an es félremagyarázhatatlanul 
hangsúlyoz a ki a maga nagy- 
szeiü lelki szolidaritását.

Ennek a most is akliv, mert 
eleven kohéziónak hagyomá
nyai vannak ebben a város
ban. Jelentkezése mögött nem 
a véletlen munkálkodott, ha
nem olyan erők mutogatták 
Meg újra magukat, amelyekben 
a k iái lélek a leghiánytala- 
nabfút tükröződik.

Emlékezzünk csak a március 

15 én megtartott legutóbbi ün 
népségre. A lendezö egyesüle
tek varosunk társadalmának 
minden rétegét magukba öle
lik. Napszámosok és közéleti 
előkelőségek, kereskedők és 
tisztviselők, keresztények és 
zsidók baráti jobbja kul- 
csolódik egymásba, amikor a 
frontharcosok, a Move, a vi
tézek társadalma tart ünnepi 
találkozót. Nem a legtisztább 
márciusi szellem hirdetői, bá
tor leteteményesei ezek az 
egyesületek. Van-e megrázóbb 
s egyben felemelőbb tanítása 
ennek a lassan száz esztendős 
forradalomnak annál a telkek
be épített egységnél, amely a 
nemzet nagy céljainak, egye
temes problémáinak megoldá
sát az egy irányba lendített 
népi erők harmonikus munká 
jában keresi? A széthúzás nem 
konstruktív tényezője a törté
nelemnek. A magyarság jövő 
jét sem az elválasztás, hanem 
a nemzeti összefogás aposto
lai építik.

De van ennek a márciusi

Vasárnap iktatják be dr. Reményi-Schneller L jos 
országgyűlési képviselőt a Hírlapírók Nyugdíjinté

zete vezérlőtanácsának tagjai sorába.
A Hírlapírók Nyugdíjinté

zete az elmúlt napokban tar
tott közgyűlésén, mint isme 
retes vitéz leveldi Kozma Mik!ós 
volt belügyminisztert válasz
totta elnökévé, mig

dr. Reményi-Schneller Lajos

A rendőrségi hozzájárulás ez évi összegének egy- 
harmada a belügyminiszter elengedi a városnak.

ha az előző évi hátralékok és az 1937. évi hozzájárulás fennmaradó 
kétharmadrésze az idei év végéig befizetést nyer.

A város tavaszi közgyűlésén is
merteteti polgármesteri jjlenlés be
jelentett*'.  hogy a belügyminiszter a 
váios 1937. évi háztartási és egyébb 
alapjainak költségvetései! jóváhagyta. 
Az erre vonatkozó rendelet meg 
elégcdéssel állapija meg, hogy a 
város háztartási helyzete rendezett 
ntk lekinlh -lő.

A költségvetésbe felvett hilelösz- 
szegek ring'ré.-ze mór évek óla alig 

ünnepélynek egy jelentős bajai 
tanulsága is. Benne is az a kéz 
a kézben haladó polgárság mu
tatkozott meg, amely spontán 
felvonuló tömegeivel a Flórián- 
bankett belső tartalmának is 
< fogóbb értéket kölcsönzött. 
Ez a polgárság szívesen tesz bi
zonyságot a maga belső, lelki 
összetart ozandósaga mellett. 
Akarja azt és hirdeti azt, nem 
a kívülről erő.szakoltsag lagy
matag szavaival, de a meggyő
ződés tiszta hevületével.

Bajsay alispáné az érdem, 
hogy ennek a példás össze- 
ölelkezésnek külső és belső 
lehetőségét megteremtette. Az 
o széles köröket mozgató egye
sületi tevékenysége nemcsak 
kereteket épít ehhez a polgári 
tömörüléshez, de lelket is visz 
aoba. Szellemet.

Úgy érezzük, hogy a Flóríán- 
vac«orán elhangzott főispáni 
szavakat is éppen ennek a 
mind hangosabban megmutat
kozó szellemnek féltő szere- 
tete sugalmazta. A pillanat, 
amely városunk minden pol-

Országgyűlési képviselőt a 
veiérlbtsr.ács Ságjává válasz

totta.
Az ünnepélyes beiktatás va
sárnap, — április 11-én lesz, 
— melyen dr. Reményi Schnel
ler Lajos is megjelenik. 

i változott — mondja tovább*  d« ti «n a 
j rend-let — miért is a szükséglete 

két és a fedezeteket a vám*  kö 
zönsége általánosságban a lakaté 
kosság szem elölt tartásával, reáli

i san irányozta elő Épen ezért csak
■ néhány változtató.*  t rendet ti a 

költségvetésben a belügyminiszter.
j E változtatások oka főU-g az, hogy
1 a gabonaárak emelkedése folytán a 
| haszonbél bevételek és ennek meg

gárái a közösen és egyformán 
érzett öröm hangulatában egye
sitette, valóban arra termett, 
hogy ennek a kibontakozott 
egységnek ne csak felemelő 
tényét állapítsa meg, de har
cot is hirdessen jóelőre már 
minden megbontó kísérlet ellen. 
A szélsőségek réme itt kisért 
a küszöbünkön. A körvonalai 
rárajzolódfak a magyar hori
zontra s a lépéseinek néha 
szinte már a nesze is hallszik.

Hát van itt a józan, építő 
polgárság összetömörült sorain 
kívül egyéb eszköze is a vé
dekezésnek ?

A főispán szavai lemér
tek mindent, ami adottsága a 
mának és lehetősége a holnap
nak. A mélyenlátók biztossá
gával diagnosztizált. Ott fogta 
meg a prcblámát, ahol az 
szűkebb, helyi vonatkozásai
ban is a legaktuálisabb, de 
országos távlataiban is a leg
sürgetőbb magyar kérdés ará
nyaival jelentkezik.

A tét : egy egész nemzet !
A válasz : rajtunk áll I

Dr. Reményi Schneller Lajos 
országgyűlési képviselő meg
választása határozott nyeresége 
a Hírlapírók Nyugdíjintézeté
nek és az ő közreműködését 
tői sokat vár a Nyugdíjintéze- 
további fejlődése során.

felelően a szcgődményvs béikiadá- 
vok is magasabb összegben Lt'tk 
előirányozva, viszont a dollár ala
pul veit árfolyamát 
értékeli, végül egyes 
nél többet, más, — 
tási adó természetű, 
leknél P‘ dig kevesebbet irányoz elő. 
A álloztalások azonban a költség
vetések egyensúlyát, illetve a pót
adó és kereseti adó kulcsát nem

alacsonyabbra 
adóbevételek- 

főleg fogyasz- 
— adobevéle-
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érintik.
A belügyminiszter e rendeletében 

a rendőrségi hozzájárulás kérdésé
ben is meghozta döntését. Döntésé
ben értesíti a város közönségét, 
hogy abban az esetben, ha a rend
őrségi lu'zzá janiién címén [• nálló 
előző évi hátralékok egylized részét, 
valamint az 1937. évre esedékes 
32 300 P, hozzájárulásnak kéthar
mad részéi a város közönsége az 
1937. év dtcembt r hó végéig befi
zeti, úgy a folyó évre 'előirányzott 
hozzájáiulás egyhartn.-d részének 
befizetésétől eltekint

A belügyminiszter rer.delete a vá 
rosi közigazgatás előrelátó pénzügyi 
politikájának elismerését jelenti

Budapesten ma éjjel 
eihunyt

dr. Hajüu Imre 
bajai törvényszéki 

bitó.
Ismét gyásza van Baja 'áros tár 

sadalmának. Hosszú és súlyos szen
vedés után ma éjjel elhunyt dr 
Hajdú Isme törvényszéki bíró. A 
Baján köztiszteletben álló dr. Hajdú 
Imrét súlyos gyomorrákja miatt 
Szegeden, rnajd legutóbb Budapes
ten a Verebélv klinikán kezelték, 
ahol műtétet is hajtottak rajta végre, 
az operációt azonban legyengült 
szervezete már nem biita ki.

A mindössze 48 éves és kunszent 
mártoni születésű dr. H.idu Imre 
1923 óta működik B-jján s a tör
vényszéknek egyik legképzettebb és 
legíiéps/t’í übb főtiszt viselője volt. 
Halála városszerte és a vármegye 
ben is őszinte mé’y részvért*:I  talál 
kozik.

Dr. Hajdú Imre holttestét ö.ve 
gye Bajára hozatja s a Petőfi Sári 
dór utca 78 számú gyászházban ia 
vataloztalja fel. Temetése holnap, 
vasárnap délután lesz a református 
egyház szertartásai szerint

D.. Hrjdu Imre halálának hírére 
a törvényszék épületére kitűzték a 
gyászlobogót

25 hold föld bérbe kiadó 
Bővebbet Petőfi Sándor u>ca 52 sz.

A jánoshaimai gyermektragédia 
megrázó részletei a törvényszék előtt.
Csanádi Ká’olyné jánoshalmai 

fiatalasszony március 1 1 én nagy*  
mosáshoz készült. Az asszony eső
vízért átment a szomszédba Zimbó 
Járiosnéhoz. Mindössze pár percig 
maradt távol s ez idő alatt otthon 
hagyta Károly nevű két és fél éves 

i kisfiái.
Mikor Csanádi Károlyné vi sza- 

jött, kiáltozni kezdett a kisgyerek 
után, aki azonban nem jelentkezett. 

; Az asszony átment a szomszédba, 
I abban a hitben, hogy a kisgyerek 

odament, de olt nem tudtak róla

A ruházkodás minden titkát fémárja, 
minden anyagát bemutatja 
a Budapesti Nemzetközi Vásár.

Budapestről jelentik : Áprili 24-1 ől 
kezdve már érvénybe lépnek az. 
április 30-án kezdődő Búd-pesti 
Nemzetközi Vásár utazá-i kedvez 
menyei. Amig a világ minden táján 
izgatottan várják az ide készülők 
az utazás idejét, a Városligetben 
serényen épül a vásárváros. A vá
sár rendezősége jói tudja, hogy a 
szabóiparosok és a hölgyközönség 
elsősorban azért jön Budi-pestre, 
hogy itt a legújabb divat titkaiba 
nyerhessen szabad betekintést s 
hogy ezt a jogos kívánságot teljes 

Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhöméröt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhöméröt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolás! 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.
■TOwmni—ir inni u ni •-‘-wmrnr wiímiiw ■mi umn mi «

semmit Rosszat sejtve, most már a 
gazdasági udvarban kezdte keresni 
a gyereket s olt valóban meg is 
találta. A kis Kaicsi játék közben 
a talajvíztől megáradt szenyvizgö 
döibe esett és megfulladt.

A szörnyű felfedezés után félő 
tült*  n viselkedő szerencsétlen fiatal
asszony gondatlanság miatt a tör-

; vényszék elé került, ahol drámai
I jelenetek közöit hangos zokogással 

mesélte el gyermeke tragédiáját.
A törvényszék Csanádi Károlynál 

! felmentette.

■ mértékben kielégíthesse, már csak 
I a hölgyek iránt való udvariasságból 

is a vásár homlokterében adott he
lyet a textiliparnak.

É'dekcs és flgy elemrcméltó meg 
állapodást kötött ezidén a vásár ve- 

• zetösége a textilipar különböző té 
uye.'őivel. A megállapodás szerint 
ezen és a következő évi vásárokon 
mindig más és más gyárak, miibe 
lyek, cégek és szalonok vonulnak 
í -1, de mindig olyan csoportosítás
ban, hogy a közönség részint a 
csarnokokban kiállításra kerülő 

anyagokból, részint a forgószinpados 
óriási színházépület káprázatos divat 
reviiin — mindig maradék nélkül 
ismerhesse meg a legújabb divatot. 
Soha meg olyan ragyogó keretet 
nem kapott a textilipar, mint ezi- 
dén s egészen bizonyos, hogy a lá
togatók egyik ámulatból a másikba 
fognak esni a rengeteg divatcsoda 
láttán.

A hölgyeket várják elsősorban a 
vásár kozmatikai ipar és népművé
szeti, lal.berendezési, háztartási, bú
tor és élelmiszercsoportjai is. Mind 
óriási felkészültséggel vonul ki a 
vásárra, mindnek van egy sereg 
olyan szenzációs újdonsága, amely
nek megtekintése nem csak vonzó 
látványosság, de megismerése min
den hölgynek égyéni érdeke is.

Az utazási és egyéb kedvezmé
nyeket biztosító vásárigazolványo
kat minden utazási- és tneneljegy- 
iroda és a vásár összes tb. képvi
selete árusítja már. Bárki szerez
het magának ilyen vásárigazolványt, 
amely a lehető legt észlelésekben 

. sorolja fel az összes kedvezménye
ket és pontos tájékoztatást nyújt 

I mindé tudnivalóról.

Dr. Fernbach Bálint főispán 
a jövő héten nagyszabású 
bankett hereiében nyújtja át 
Bácsalmáson Ulrich Józsefnek 
a kormánytanácsosi kineve

zésről szóló leiratot.
A kormányzó, mint ismeretes Ul- 

I rich Józsefnek közhasznú tevékeny

sége elismeréséül a kormánylaná- 
csosi címet adományozta.

A legmagasabb kegy elhatározá
sáról szóló leiratot dr. Fernbach 
Bálint főispán Bácsalmás község tár
sadalma által rendezendő tagysza- 
básu bankett keretében fogja a jövő 
hét folyamán a kitüntetett községi 
bírónak átnyújtani.

vitéz Taby László m. kir. 
testörőrnagy Csávoly község 

díszpolgára.
A csávolyi képviselőtestület leg

utóbb megtartott ülésén vitéz Taby 
Lás/ló ni. kir. (estőrőrnagyot Csá
voly község díszpolgárává válasz
totta.

Óra-, Ékszer-, Ezüstáru-, Alpaccaár*-,  Ólomkristály
dús választékban. Ré,gl éksze'®k- briHiáns és törött arany beváltás
— im a, 1.1 ii 11 >ni- ■ - - -- ..............  a legmagasabb napi árban.
- . .................................. . Sa'4t iaviíöBiűheií, I - Telefon: 2 93. szám.
Sziklai utas- ékszerész Gróf Zichy Bódog-tér 2.
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Csávoly község elöljárósága 
egyhangú határozattal a bajai 
utat Gömbös Gyuláról ne

vezte el.
Csávoly község képviselőtestülete 

egylnngu haláio/atlal a Hajai utat, 
Magyarország elhunyt nagynevű mi 
niszterelnökéről Gömbös Gyuláról 
nevezte el.

Az utca uj nevét jelző táblákat 
díszes ünnepség keretében a csá- 
volyi Oiszágzészló felavatásával egy*  
idejüleg fogják elhelyezni.

Az Igazság Diadala, 
avagy Krammer Jóska soha 

nem hamisított mérleget.
Krammer Jóska, (van e ki e ne

vet nem ismeri!?) levelet intézett 
lapunkhoz. Levelében szemünkre 
veti, hogy mig elítélését megírtuk, 
felmentését elmulasztottuk közölni. 
Ezúttal teszünk ennek legkés/sége 
sebben eleget.

Egyebekben azt Írja Krammer 
Jóska, hogy elitélése utón fontol 
gáttá a lehetőségeket : világborút az 
elévülésig, avagy impiessió gyűjtés 
a helyi Sing Singben naplóit ássál. 
Igaz, hogy ezt már Wilde Oszkár
tól kezdve sokan megcselekedtek, 
— írja rezignálton.

De mindez most tárgytalan, — 
kiált fel végül. A tábla jogerősen 
felmentett. És az öröm csúcs fokán 
állapítja meg : Az Igazság Diadala, 
avagy Krammer Jóska soh i i.em 
hamisitott mérleget, (egyet.)

— Irodai gyakorlattal rendel
kező és gépírni tudó leátív bármi 
lyen állást elvállal. Érdeklődni lehel 
özv. Király Gézánénál, Baja, Állat 
vásártér 17. szám alatt.

URÁNIA
1937. április hó 10-én, 11-én és 12-én

... - • - A „Csata" testvérfilmje!.........=

Porth-Arthur
Izgalmas kémdráma az orosz japán háború legvéresebb napjaiból.

Főszereplők:

Adolf Wohlbrück, Paul Hartmann, 
Karin Hardt

Kísérő filmje :

Kéklő Balaton
Gyönyörű m ,|jy»r énekes kullurfilffl.

Leendő anyáknak
kellő figyelmet kell forditaniok ar 
ra, hogy bélmüködesük remiben le
gyen, a.ni legegyszerűbben a régóta 
közismert természetes 
,,Ferenc József**  keserüvi/. haszná
lata által — reggel, éhgyomorra egy 
fél pohárral — érhető el. Nőorvosi 
klinikák vezetői egvbehang/.óan di
csérik a valódi Ferenc József vizet, 
mert könnyen bevehető, rendkívül 
enyhe hatosa pedig gyorsan és min 
dm kellemetlenség nélkül b-követ
kezik. Orvosok is ajánlják.

— Ma 6 órakor : Stefánia Szö
vetség műsoros búzavirág estje a 
Központiban. 8 órakor : Fronthar
cos vacsora a Zich-fele vendéglőben. 
8 órakor: Aligváita eszmei község 
gyászülése Amh-r Antal emlékére.

— Holnap 4 órakor: A Stosz 
műsorának megismétlése a Nemze
tiben.

— vitéz dr. Bajsay Ernöné lá
togatása a Mansz székházában, 
vitéz dr. B&jsay Ernöné, a Mansz 
diszelnöke a tegnapi napon lá’oga- 
tást tett a Mansz székhazában, ahol 
megtekintette a megindult kézimun- 
kalanfolyamot. vitéz dr. Bajsay Er- 
nőné a latottok f lett örömét és 
megelégedései nyilvánította.

— A Bajai Dalcskör közgyűlése.
■ A Bajai Daloskor e hó 22 én este 

8 órakor tartja közgyűlését a Tóth 
Kálmán Kaszinó helyiségében. A 
közgyűlés tárgysorozatán a tisztikar 
megválasztása is szerepel.

— Gulia Bustabo április 16 i 
hangversenyére a jegyárusítás hétfőn, 
április 12 én kezdődik a Wagner 
könyvkereskedésben.

— A Honsz felhívása. A bajai 
Honsz csoport elnöksége felhívja az 
állásnélküli diplomás és érettségit 
tett hadirokkantakat, hadiárvákat és 
hadigyámoltakat, hogy saját erde 
kükben a csoport hivatalos helyisé
gében (Erzsébet királyné u. 13) f. 
hó 14 ig bezárólag jelentkezzenek.

— öríxetbevettek Kelebián egy 
gyermekrablásért körözött német 
állampolgárt. Pénteken egy ele
gáns idegen férfi érkezett Kekbiára. 
Az idegen az állomás mellett egy 
vendégfogadóban szállt meg, néme
tül beszélt és csak annyit sikerüli 
megállapítani róla, hogy német ál
lampolgár és Pietsch Rudolfnak hív
ják. A csendőrség rövidesen meg
állapította, hogy a zárkózottan vi
selkedő titokzatos féifi ellen a ham- 
butgi rendőihatóságok nyomozóle- 
velet adlak ki gyermekrablás óimén. 
Pielsch Rudolfot Őrizetbe vették.

-- Jön az eleső vászon. Az 
iparügyi minisztéiium a szegényebb 
lakosság részére 1 200.000 méter 
nyers pamutvászont biztosított ked 
vezmenyes áron. A kiskereskedelem

3 utcai szobás
hallos, erkelyes, fürdőszobás 
lakás, 2 utcai szobás hallos, 
fürdőszobás lakás, 2 szobás 
udvari konyhás lakás és egy 
udvari szoba konyhás lakás 
és egy üzlethelyiség

MÁJUS ELSEJÉRE KIADÓ! 
Érdeklődni lehel a házmes 
teind, Erzsébet kir. né u. 2. 

által április 19 tői forgalomba kérő 
lő olcsó vászon árát rnélerenkint 
62 fillérben állapították meg a fo 
gyasztók részére.

— Mintatanitáson a bajai tani 
tónöképzö. Mintatanilást mutattak 
be ma délelőtt a szentis! váni elemi 
iskolában. A mintatanitáson, melyet 
Tarján József igazgató vezetett, a 
tanári kar kíséretében megjelent a 
bajai érseki tanitónőképző ötödik 
osztálya.

— Zöldhitelsk^t (vállógyorsköl- 
csőriekéi) kaphatnak 7 százalék ka
matra gazdák, bérlők, földbirtoko
sok ; úgyszintén szerzünk óvadék, 
kaució céljára takarékkönyvet pesti 
nagybanktól, biz- Imi álláshoz, ház- 
felugyc tőségekhez, ví-lamint jólfize
tett elhelyezkedéseket hozzunk 
léire Budapesten, hosszú szerződ^s- 

| sel (Választék van I) Heller Ke- 
r -skrdehni és Bankhitel irodája, 

I .lörvényszékileg bejegyzett cég. Ala
pítva 1925. Budapest IX , Dandár
utca 24 (Részletes felvilágosítás és 
tájékoztatok 50 fillér válaszbélyeg 
ellenében )

— Tizenegyezerkilencszáznyolc- 
van pengő behajthatatlan házadó 
törlését rendelte el Baján a pénz
ügyi hatóság. A város közigazga
tási bizottságának ülésén dr. Bíró 
Kornél h. pénzügyigazgató bejelen- 

. tette, hogy Baján az egyszobás 
! konyhás lakások házadó hátraléká

ból 11 980 pengőt törölt a pénzügyi 
i hatóság. Ez a törlés olyan lakáso- 
I kát érint, melyek héj beadva nincse

nek. A közigazgatási bizottság plé 
numa a legn igyobb megelégedett
séggel fogidta a pénzügyigazgatóság

i

Tartós hullám és festett 
haj a tavasz divatja

hajai: feitéte, fakult 
hajak visszaszlnezése 
és szí kitése olcsó áron

Kemény József és Társainál.
Kozmetikában újítások : Banán eper, stb. gyümölcs 

arcpakolások.
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méltányosságát, annál is inkább, 
mivel ezeknek h behajthatatlan adók
nak a törlésével ismételten jelel ad 
Iák, hogy az adózó polgárság fize
tési nehézségeit jóindul iluan igye 
Rezzenek megkönnyítet.i.

A gyakran visszatérő fejfá
jás. szédülés és szívdobogás na
gyon sok es- lb« n megszűnik, ha 
naponként reggel éhgyomorra cs 
esetleg este lei le. s elölt is egy egy 
fé I p o h á r n y i természetes 
„Ferenc József kését íivi/.et iszunk. 
Orvosok is jánlják.

— Egy heti fogházra Ítélték 
hltfelekezet elleni izgatásért. Hit 
felekezel elleni izgatás vádjával ái 
lóit tegnap a bajai törvényszék elölt 
Juhász Va'di András jánoshalmi 
hentes és més áros. Juhász András 
múlt évi december 19 én maga tnj- 
z.olla a plakátokat függeszt*  ‘t ki 
Jánosit'Ima hirdelőoszlop in -s a 
sürgőn ypóznákon, melyek s/Övcg 
tartalma kimerilelí-’ a hitfiekezet 
elleni izgatás*.  Juhász. Vajda And 
rást a törvényszék jog*  rősen egy 
heti fogházra ítélte

— Megzsarolta a saját édes
anyját egy sarai fölűmives. Tori 
Ádá n gutái fold miit es ross> \ is. ony

bán élt a feleségével, akitől hat esz
tendeje különvállan lakott. Túri és 
édesanyja közölt sem volt éppen 
barátságos állapot. Február 23 a<» a 
földműves beállított édesanyjához, 
özvegy Túri Vendelnéhez s ott bi u 
tális jelenetet rögtönzött. Valószínű 
léé iltos állapotban gorombáskodni 
kezdeti éd ’sanyjával, akit megvetés- 
s *1  fenyegetett és Isülönféle konyba- 
edényvket követelt tőle zsarolás 

! miail feljelentette fiát. A törvény
szék Tuti Ádámot egy hónapi fog
házbüntetésre Ítélte.

Lapt'.ilajdonoa :
Cl. KtiÉZV LEHEL.

Kombinált szobák nagy választéka!

P'OLLÁK

Baján Erzsébet kir.-néu. 79. sí.

szabadkézb&l ELADÓ 
pékmühely és üzlet

helyiséggel. Érdeklődni all !

H a I p a p r í k á s
minden időben

BOBSZAY ELEK
dunaparti 

vendéglőjében a 
hajóállomás mellett. 
Kirándulók kedvenc találkozó helye.

Cigányzene.

bútoráruház
Baja, Kossuth Lajos utca.

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek. 

Elsőrangú anyag és munka garantiával. 
—-s ag—<K~r-£. ’Szzz.tt >—-a* ,»—,aé

Nyomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

HALLÓ ! FIGYELEM!

Kikapok, Méir^tok könyvek,
DIVATLAPOK, SZAKLAPOK elő nyös beszerzési forrása.

ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK 
FELVÉTELE!

Leszállított áru könyvek eladása (vétel, csere) 
HALÁSZ ISTVÁN HÍRLAPTERJESZTŐ VÁLLALAT BAJA 

Kossuth Lajos-utca 21. szám. — Telefon 143.

hidasam udvarod 
tanyák, szőlők

kukorica górck bekerítésére, csakis UTRY-féle 
drótkerítést használjon, MERT szép, olcsó és tartós 

Utry Pál Fiai Baja 
sodronyáru üzeme, Erzsébet királyné-utca 33.

Bar^oló
anyagok

ES^SZeFÜ cement
D 8 s x e s
Márvány mosaik
Járda
F a y e n c e(csempe)
Mettlach 9 (agyag)

Griinhut
tégla ób cemenlárugyár

Telefon : 160.___ BAJ A« Telefon : 160.
A=-.-=^r ^===30 áCjrrí >—a> tKE.Tr 2=Z3l «c=~er S£Z3»

íss» «r=s x=» n
legszebb kivitelben í! 
nagy választékban 1!

szállítunk !

•u Lap elhelyezést
tö vállalunk!

JW KÉMÉNYAJTCK
ö betonból.

Q. Előnyei:
jg olcsó, nem rozsdásodik

és könnyen kezelhető

ÉS Társa

"S"“ kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

Saját termelésű tűzifa
hasáb és dorong

(

l- száraz
akac 
kőris 
siíl 
tölgy 
Siuriios nyár 
fűz 
és q-ként

i 
aprított akác, töigv-, szil-

HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsccyabb napi áron kapható.

Wiesel Sándor és Fia
FATERMELÖK ÉS FAKERESKEDÖK

Iroda: Hajnaid u. 13. Fatelep: Szentjánosi-ut 7.
Telefon ; 42 (Sugovicu pari) Telefon : 195

Nyomatott Balettek és Goldbarker könyvnyomdáiéban. Baján

Szobafütéshez: 
| Pécsi koksz 
íkPécsi tojásszén 
| Pécsi dióbrikett (szurokmentei) ® 

A- Legmagasabb höértékü magyar szén és széntermékek.

Kérje mindenütt.

|Képviselet: $ c h ö n és Bajai
B í J A. Haynald-utca 13. — Telefon 26. 

Ibuiibmbbbbb'iihs nram*  i whskbímí®


